

Keväinen tervehdys,
Kokonjärven
Suojeluyhdistyksen Jäsen tai
tuleva Jäsen!

Tavoitteenamme on saada Kokonjärven tila paremmaksi! Kokonjärven suojeluyhdistys ry on tätä varten perustettu, vasta toimintaansa käynnistävä yhdistys. Toimialueena on Kokonjärven vesistöalueet laskujokineen. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää, kehittää ja tukea vesistönsuojelua ja vaalia maisemallisia arvoja toiminta-alueellaan.

Yhdistyksen toiminta

Yhdistyksen pääpaino oli 2014 vielä organisoitumisessa ja käytännön järjestelyissä. Vuonna 2014 yhdistyksellä oli 67 maksanutta jäsentä.

Olisi taas aika kartuttaa yhdistyksen kassaa eli pyydämme entisiä ja halukkaita uusia jäseniä maksamaan vuoden 2015 jäsenmaksun. Vuosikokous 26.7.2014 päätti korottaa jäsenmaksun 30 euroon vuodelle 2015 kassan vahvistamiseksi. Näin saadaan paremmat valmiudet vesianalyysien ottamiseen ja muihin tärkeisiin toimenpiteisiin.

Yhdistyksen hallinto

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat Hannes Kulmala, puheenjohtajana, Eero Kanervo varapuheenjohtajana sekä Hanna Rissanen, Aarne Jussila, Timo Helenius, Jukka Mäkitalo, Pekka Mäkelä, Juha Paija ja Juha Sulkonen hallituksen muina jäseninä. Lisäksi hallitus kutsui ja nimesi taloudenhoitajaksi/sihteeriksi Pirjo Lundeqvist.



Hallituksen toiminta ja tulevat hankkeet.

Hallituksen toimintaa ja erilaisten hankkeiden kehittämistä voit seurata avatuilla kotisivuilla www.kokonjarvi.com ja ottaa niihin itsekkin kantaa. Kotisivuja täydennellään kaiken aikaa, joten niitä kannattaa seurata

Jäsenasioissa/laskutusasioissa voit olla yhteydessä Pirjo Lundeqvist, puhelin 0500 741620 tai pirjo.lundeqvist@yplpalvelu.fi

Jäsenrekisterin saattaminen ajan tasalle.

Aikaisempi jäsenmaksujen kerääminen tapahtui suusta suuhun tiedon ja lappuviestinnän kautta. Tästä syystä jäsenluettelomme on erityisesti yhteistietojen osalta puutteelliset.

Kaikille, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa ja jos meillä on osoitetiedot kunnossa, saavat jäsenmaksulaskun erikseen joko sähköpostilla tai postitse. Toivomme, että käytät laskun maksuun laskussa olevaa viitettä. Mikäli laskussa on virheellisiä/puutteellisia tietoja, ilmoitathan siitä Pirjolle.

Uudet jäsenet, toivomme että käväiset nettisivuillamme antamassa yhteystietosi, jotta saamme jäsentietosi kuntoon ja voimme lähettää laskun haluamallasi tavalla.

Hallitus